trl':.' 1... *.r, , ,-. .. .,.:.
§§§4,*.â:§§T'&J§É, M*g'd§{.,:,ír;ii," Sí.}§,ir;:i::i:,i;:(:r i,,,i't i,i{r,{.': i,,

{-:i-d P-} r * ,i i} .í,t ,*§,:.;.üd.i{"; 1. - .. ,,i,

CoMPROVANTES DE PUBLTCAÇÃO

AVISO DE REVOGAçÃO

3óx\I
I

il.,$j er)* íji.r {: s:.à.,i,fl.

§xffi k $::tT.á-í"§"t.§,& M {-§ ru 3,{:§S&§. *il }í.ir*,.:il F:r.i,&{} §* §{iflt "i :

ileq f.3 : *'?,§3*i. ij,§i,:' üi{-ir.} i. - t ri

35ó $
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNIC!PAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Revoqacão Preqão Íro 2023.02.08.1. A Ordenadora de Despesas da
Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuiçÕes legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que fica Revogado
o procedimento licitatório modalidade Pregão no 2023.02.08.1 o que Íaz com fundamento
no Art. 49 da Lei Federal no 8.666/93. Maiores informações no Setor de Licitação, sito na
Av. Leão Sampaio, no 1748 - 10 andar - Lagoa Seca - CEP: 63.040-000, Juazeiro do
Norte/CE, pelotelefone (88)3199-0363, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou ainda pelo
e-mail: cpl@juazeiro.ce,gov.br. Juazeiro do Norte/CE, 15 de junho de 2023. Francimones
Rolim de Albuquerque - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

i!'.,. i.t:ir'.r:,,,:t:rtlr:!.1, l-t'l'.li,1j .1) rti'li;,,:: t-.:tir.ti:,::r,:::l - r,-::-ir: ,':,.1.i;,:i!,,t:.:.:t.t

',,.,,,.rirrr':r 1,,. :..r',t,:'.,:t.iiaa,,: t;

iir..:,, ., .''- :, ir-.li :: . i-..,';,,; ti:.:-'. .11:..i..:ll-i-:,

'ii

012 DrÁRrO OFTC|AL DO MUNtCiPtO JUAZEIRO DO NORTECE, 15 DE JUNHO DE 2023

sessentâ e três reais e oitenta e dois centavos), DENTEMEI)

EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA inscrito no CNPJ

n" 07.897 .039/0001-00 classificado(a) no lore 7 totalizando o valor

de R$ 580.000,00 (quinhentos e oirenta mil reais), LIMA ôr SENA

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO MEDICOS

HOSPITALARES LIDA inscrito no CNPJ n,,40.619,828/000147

classificaclo(a) no lore 2 toralizando o valor de R$ 125.000,00 (cento

e vinte e cinco mil reais) e MEDMATA COMERCIO DE PRODUTOS

MEDICOS LTDA inscrito no CNP] n" 13.576.534/0001-02

classificado(a) nos lotes l, 4, 5,6 totalizando cl valor de R$

1.588.484,93 (um milhão quinhentos e oirenra e oito mil
quâtroceÍrtos e oitenta e quarro reais e noventa e ttês centavos). As

empresas vencedoras foram declaradas habiliradas por cumprimento

integtal às exigências do Edital Convocatório. Mais informaçôes ncr

endereco eletrônico: bllcornpras.com, por intermédio da Bolsa de

Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtic{as ainda

:kr telefone (88)3199-0363, Juazeiro do Norre,/CE, 14 de Junho cle

YOZI, Peclro Henrique Cândiclo cle Lira - Pregoeiro Oficial clcr

Municipio.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DEJUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Revogação - Pregão n" 2023.02.08.1. A Ordenadora de

Despesas da Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do Norte,

Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, que fica Revogado o
procedimento licitatório modalidade Pregão n" 2023.02.08.1 o que

faz com fundamento no Art. 49 da Lei Federal n" 8.6 66/93. Maiores

informações no Setor de Licitação, siro na Av. Leão Sampaio, n"

\-/8, 1o andar - Lagoa Seca. CEP: 63.040.000, Juazeiro do Norte,/

CE, pelo telefone (88)3199.0363, no horário de 08:00 às 14:00

horas ou ainda pelo e-mail: cpl@juazeiro.ce.gw.br. Juazeiro do Norte/
CE, 15 de junho de 2023. Francimones Rolim de Albuquerque -
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO N" 2023.06,06"0016

Extrato de Contrato. Pregãcl N" 2023.05.10.1. Partes: o Município

de Juazeiro do Norte, arravés do(a) Departamento Municipal cle

Trânsito e â empresa ENAJEH EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA. Objeto: Conrratago de servicos a serem prestados

na locação de equipamentos, organização, manutenção, montagem,

desmontagem, apresentação de shows artísticos e apoio logístico de

feiras, eventos institucionais, dams cornemorativas e palesrras realizadas

pelo Município de Juazeiro do Norte/CE, por interméclio de suas

Unidades Gestoras, conforme especificações constantes no Edital

Convocarório. Valor Global c{o Contrato: R$ 75.873,78 (setenta e

cinco mil oitocenfos e seterlta e três reais e setentà e oito centavr:s).

Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Jose Adailton da

Silva e Maria Hejane Araujo de Meneses.

Data de Assinarlrra do Contrargl 0-6 dç Junho de7023,

',' a57L
EXTRATO DE CONTRATO N" 2023.06.06,0017

Extrato de Contrato. Pregão N. 2023.05.10.1. Partes: o Município

de Jr.razeiro do Norte, âtrâvés do(a) Funclaçáo Memorial Padre Cícero

e a empresa ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.

Objeto: Contratação de serviços a sereÍr prestados na locaçãn de

equipamentos, organizacão, manutençáo, montagem, «lesmontagem,

aptesentacáo cle shows artísticos e apoio logístico cle íeiras, eventos

institucii:nais, datas conremclrativas e palestras realizadas pelo

Município deJuazeiro do Norte/CE, por intermedio de suas Unidacles

Gestoras, confonne especiticaçoes constanres no Ecliml Convocatório.

Valor Global clo Conrato, R$ 51.574,45 (cinqüenta e um mil
cluinhentos e setenta e quatro reais e quarentâ e cinco centavos).

Vigência Contratualr '12 (doze) meses. Signatários: Têresa Maria

Siqueira Nascimento Arrais e Maria Hejane Araujo cle Meneses.

f)ata cle Assinarura clo Conrraro: 06 de Junlio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO N" 2023.06.06-0018

Extrato de Contrato. Pregão N" 2023.05.10.1. Partes: o Municípío

de Juazeiro do Norte, através clo(a) Gabinete do Prefeito e ir empresa

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA. Objeto:

Contratação de serviços â serem prestados na locação de

equ ipamentos, organizaçáo, manutenção, Dtonmgem, desmontagem,

apresentaçáo de shows artísricos e apoio logístico de feiras, eventos

institucionais, datas comemorativas e palesrras realizadas pelo

Município deJuazeiro do Norte/CB,por intermédio de suas Unidades

Gestoras, conforme especificações constantes no Edital Convocarório.)

Valor Clobal do Contrato: R$ 161.554,90 (cento e sessenra e um mil
quinhentos e cinqüentà e cluarro reais e noventa centavos). Vigcincia

Contratual 12 (doze) meses. Signatários: Elvira Sandra Cavalcante

de Lima e Matia Hejane Araujo cle Meneses.

Data de Assinarura do Conrrato' 06 de Junho de 2023

EXTRÂTO DE CONTRATO N" 2023.06.06-0019

Extrato de Conttato. Pregão N. 2023.0-5.10.1. Partes: o Municipio

de Juazeiro do Norte, âtraves do(a) Guarda Civil Metropolirana e a

empresâ ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LrDA.